
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 400 del 09/04/2025

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DELIBERAZIONE N.380 DEL 03.04.2025 - MODIFICA PARZIALE ALLEGATO 5.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/04/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Giovanni Carullo - UOS TRATTAMENTO ECONOMICO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONE N.380 DEL 03.04.2025 - MODIFICA PARZIALE ALLEGATO 5.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico  -amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che
- con deliberazione n. 380 del 03.04.2025 è stato disposto, tra l’altro, di approvare, le seguenti graduatorie

per l’attribuzione dei DEP:
a. Area del Personale di Supporto (Graduatoria Ruolo Tecnico – Graduatoria Ruolo Amministrativo);
b. Area degli Operatori (Graduatoria Ruolo Socio Sanitario – Graduatoria Ruolo Tecnico);
c. Area degli Assistenti (Graduatoria Ruolo Tecnico – Graduatoria Ruolo Amministrativo);
d. Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute (Graduatoria Ruolo Amministrativo - Graduatoria

Ruolo Sanitario – Graduatoria Ruolo Socio sanitario);
- nell’elaborazione delle citate graduatorie, in caso di parità di punteggio, sono stati applicati i criteri di

priorità  di  cui  alla  voce  “Criteri  di  valutazione”  del  bando della  procedura selettiva,  adottato  con
deliberazione n. 1261 del 06.12.2024;

Rilevato che
relativamente alla Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute, di cui
all’allegato 5 della deliberazione n. 380/2025, l’applicazione tecnico – informatica dei criteri di priorità, per i
casi di omonimia e di exaequo, ha determinato un non corretto abbinamento “nominativi” – “punteggio”;
Dato atto che
- in esito alle correzioni si è provveduto a rettificare la Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari

e dei Professionisti della Salute;
- i candidati potranno richiedere il riesame o la rettifica della propria posizione nei 15 giorni successivi

alla data di pubblicazione della graduatoria di cui trattasi, come previsto, tra l’altro, dal bando della
procedura selettiva alla voce “Graduatoria”, fatte salve le richieste già pervenute;

 Ritenuto
- di  modificare  parzialmente  la  deliberazione  n.  380/2025,  rettificando  l’allegato  5  della  stessa

relativamente alla sola Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e dei Professionisti  della
Salute, come allegata alla presente deliberazione costituendone parte integrante e sostanziale; 

- di  riconoscere,  per  l’effetto,  con la  prima stipendialità  utile,  il  DEP con decorrenza 01.01.2024,  ai
dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 376 della Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e dei
Professionisti della Salute, così rettificata;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di  modificare  parzialmente  la  deliberazione  n.  380/2025,  rettificando  l’allegato  5  della  stessa
relativamente alla sola Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e dei Professionisti della
Salute, come allegata alla presente deliberazione costituendone parte integrante e sostanziale;

2. di riconoscere, per l’effetto, con la prima stipendialità utile, il DEP con decorrenza 01.01.2024, ai
dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 376 della Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e
dei Professionisti della Salute, così rettificata;

3. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC.  Gestione Economico Finanziaria,  OSOIS,  Controllo  di  Gestione ed al  Responsabile
della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

4. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

                 Il Responsabile                          Il Responsabile
UOS Trattamento Giuridico/Concorsi                                            UOS Trattamento Economico     

Dott.ssa Loredana Merola            Dott. Giovanni Carullo

                                            Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
                                                           Dott.ssa Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane, Dott.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                dott.ssa Angela Annechiarico               Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole

DELIBERA

per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Modificare parzialmente la deliberazione n. 380/2025, rettificando l’allegato 5 della stessa relativamente
alla sola Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute, come allegata
alla presente deliberazione costituendone parte integrante e sostanziale;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Riconoscere, per l’effetto, con la prima stipendialità utile, il DEP con decorrenza 01.01.2024, ai dipendenti
posizionati dal n. 1 al n. 376 della Graduatoria Ruolo Sanitario – Area dei Funzionari e dei Professionisti
della Salute, così rettificata;
Trasmettere,  copia  del  presente  atto  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alle  UU.OO.CC.
Gestione Economico Finanziaria, OSOIS, Controllo di Gestione ed al Responsabile della Prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale 
           Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ALLEGATO 5

COGNOME NOME PROFILO 
PUNTI 

PERFORMANCE

PUNTI ESPERIENZA 

PROFESSIONALE

PUNTI TITOLI DI 

STUDIO

PUNTEGGIO 

FINALE
PRIORITA' IN CASO EXAEQUO

APPLICAZIONE AI 

SENSI ART.19 

COMMA 4 CCNL

1 PEYER MARIA TERESA Infermiere 45 40 11 96

2 SANTORO ASSUNTA DOLORES Tecnico di Radiologia Medica 45 40 10 95

3 MISEFARI RAFFAELE Infermiere 45 40 9 94
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

4 PAPA MARILENA Infermiere 45 40 9 94
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

5 ALIZIERI CIRO Infermiere 45 40 8,5 93,5

6 MAIORIELLO MILENA Infermiere 45 40 8 93
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

7 ASSIRELLI ANGELA Tecnico di Radiologia Medica 45 40 8 93
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

8 PAGLIARO FABIO Infermiere 45 40 7,5 92,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

9 BARILLÀ GIANFRANCO
Tecnico della Fisiopatologia 

Cardiocircolatoria
45 40 7,5 92,5

Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

10 GIAQUINTO FRANCESCO Infermiere 45 38,8 8,5 92,3

11 PISCITELLI MADDALENA Ostetrica 45 40 7 92
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

12 CUSANO CATERINA Infermiere 45 40 7 92
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

13 SGUEGLIA EGIDIO Infermiere 45 40 7 92
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

14 RUSSO RAFFAELLA Ostetrica 45 38,4 8,5 91,9

15 CORVINO NICOLA Tecnico di Radiologia Medica 45 36,8 10 91,8

16 LABELLA STEFANO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 6,5 91,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

17 RICCI GIUSEPPE Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 6,5 91,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

18 SCHIAVO DELIA Infermiere Pediatrico 45 40 6,5 91,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

19 LIMONGELLI TIZIANA Infermiere 45 40 6 91
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

AREA DEI FUNZIONARI E DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE -RUOLO 

SANITARIO 

GRADUATORIA 

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



20 MATERA PASQUALE Tecnico di Radiologia Medica 45 40 6 91
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

21 D'ORSI PASQUALE Infermiere 45 40 6 91
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

22 TELESCO VINCENZO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 6 91
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

23 PINTO GIOVANNI
Tecnico della Fisiopatologia 

Cardiocircolatoria
45 40 6 91

Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

24 BASILICATA GIACINTO Infermiere 45 40 6 91
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

25 SCIROCCO PASQUALINA Infermiere 45 40 6 91
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

26 DI CARLUCCIO EUGENIO Infermiere 45 35,6 10 90,6

27 DE LUCA ANNA Infermiere 45 40 5 90
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

28 BRUNO PASQUALE Infermiere 45 38 7 90

29 CAPASSO ROSA Infermiere 45 35,6 9 89,6 X

30 CAROZZA MICHELE Infermiere 45 40 4,5 89,5

31 FARINA ALFONSO Infermiere 45 33,2 11 89,2 X

32 GIANNETTI GIOVANNA Infermiere 45 35,6 8,5 89,1 X

33 ARGENZIANO VINCENZO Infermiere 45 40 4 89
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

34 DELLE CURTI MARIA Ostetrica 45 40 4 89
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

35 OLIVA NICOLA Infermiere 45 40 4 89
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

36 DARGENIO GIOVANNI RAFFAELE Infermiere 45 40 3,5 88,5

37 NUZZI GIOVANNI Tecnico di Radiologia Medica 45 34,4 9 88,4

38 VENTRIGLIA MARIA GIUSEPPINA Infermiere 45 36,8 6,5 88,3

39 FERRARA GIUSEPPINA Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

40 ZAURRINI SERGIO Infermiere 45 38 5 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

41 SASSO ANTONIO Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

42 DI FONZO ANGELA Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

43 PALMIERO GIUSTINA Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

44 TAGLIAFIERRO PASQUALINA Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

45 RUSSO PASQUALE Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

46 BIFONE ANGELA Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

47 MARRA RAFFAELE Infermiere 45 40 3 88
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

48 RAUCCI ROBERTO Infermiere 45 36,8 6 87,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

49 DE ANGELIS MICHELE Infermiere 45 36,8 6 87,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

50 BARBATO LAURA Infermiere Pediatrico 45 35,6 7 87,6

51 FUMANTE MARIA GAETANA Infermiere 45 40 2,5 87,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



52 DELLI PAOLI MARIA Infermiere 45 40 2,5 87,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

53 ABBATE MARTA Infermiere 45 40 2,5 87,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

54 SANTANGELO MADDALENA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

55 IANNIELLO LINA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

56 MORICONI CARMELA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

57 ROMANO MARGHERITA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

58 CARFORA LETTIERI  SALVATORE Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

59 KLAIN GIOVANNA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

60 MIRTO ANNA MARIA Infermiere Pediatrico 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

61 COSTANZO ROCCO Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

62 GOLINO MARIA ANTONIA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

63 COLOMBO ISAIA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

64 SABATANO MARIA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

65 DI SORBO MARIA ANGELA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

66 POZZUTO PALMINA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

67 ARGENZIANO ANTIMINO Tecnico di Radiologia Medica 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

68 GRECO GIOVANNA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

69 ARAGOSA ANGELINA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

70 4876 VALENTINO ANTONIETTA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

71 ZEVI RAFFAELE Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

72 MUSONE FRANCESCO Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

73 ZANNI ENZA ORNELLA
Tecnico della Fisiopatologia 

Cardiocircolatoria
45 40 2 87

Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

74 PISCITELLI CARMELA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

75 SARDELLETTO ROSARIO Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

76 PERILLO ANGELA PATRIZIA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

77 CISTINO MARIA ROSARIA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

78 TRANELLI CAROLINA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



79 DI VAIA ALESSANDRA Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

80 NATALE RAFFAELE Infermiere 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

81 CAPRIELLO ROSA Dietista 45 40 2 87
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

82 BAGNO ELPIDIO Infermiere 45 40,8 1 86,8 X

83 BOCCAGNA FRANCESCO Tecnico di Radiologia Medica 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

84 DI LORENZO ELISABETTA Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

85 ZAROLI ANNA Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

86 BENCIVENGA SALVATORE Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

87 REGAZZO GRAZIA Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

88 RAUCCI ANNA MARIA Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

89 STRINO FRANCESCO Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

90 DEL BENE MADDALENA Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

91 DI ROBBIO RAFFAELLA Ostetrica 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

92 TROISI SILVIA Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

93 LONGOBARDI AGOSTINO Infermiere 45 40 1,5 86,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

94 VITALE MARIALUISA Infermiere 45 34,4 7 86,4 X

95 CANDIDO GIUSEPPE
Tecnico della Fisiopatologia 

Cardiocircolatoria
45 33,2 8 86,2

96 CIRIELLO NICOLETTA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

97 VISCUSI ARCANGELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

98 PASCARELLA VINCENZA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

99 CARROZZINI MARIA GABRIELLA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

100 TAMBURRINO RAFFAELA Infermiere Pediatrico 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

101 CAPPABIANCA MARIA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

102 VIGLIOTTA DOMENICO Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

103 FLORIO ASSUNTA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

104 SANTABARBARA MARIA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

105 DI DONATO MARIA TERESA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

106 CHIRICO FRANCESCO Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



107 AVETA MARCELLO Tecnico di Radiologia Medica 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

108 VELARDO ANGELINA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

109 MUSONE CATERINA Infermiere 40 40 6 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

110 LASCO CARMELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

111 FEOLA PASQUALINA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

112 D'ANNA MICHELINA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

113 PERRETTA FRANCO Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

114 GIAQUINTO ANGELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

115 SACCO ANTONIETTA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

116 DI LORENZO LAURA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

117 SALZILLO ALESSANDRA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

118 COPPONE MARIA CARMELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

119 ALCORANO DONATO Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

120 PELELLA MARIALUISA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

121 D'ALESSIO ANGELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

122 DI DIO MICHELINA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

123 PALMIERO ANNA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

124 ZAMPELLA MARIA ROSARIA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

125 ROSANO CAMILLA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

126 GRECO ANTONIETTA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

127 SALZILLO MARIA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

128 MANNA FILOMENA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

129 NUZZO ROSA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

130 CACCIUOLO GENNARO Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

131 TESCIONE ANNA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

132 MASSARO ANGELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

133 CIOTTA DORA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



134 VALENTINO CARMELA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

135 VARRONE ROSA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

136 LENTINI LOREDANA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

137 DELLA VALLE IMMACOLATA Infermiere 45 40 1 86
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

138 OCCHIBOVE CATERINA Infermiere 45 38,8 2 85,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

139 PISTOLESI AGOSTINA Infermiere 45 36,8 4 85,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

140 BROCCHIERI FRANCESCA Infermiere 45 39,2 1,5 85,7

141 PASCARELLA FILOMENA Infermiere 45 35,6 5 85,6

142 D'ANGELO PASQUALE Infermiere 45 40 0,5 85,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

143 LOMBARDI LUIGI Infermiere 45 40 0,5 85,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

144 PERFETTI CARMELA Tecnico di Radiologia Medica 45 40 0,5 85,5
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

145 DE CRESCENZO GABRIELE Infermiere 45 39,2 1 85,2

146 IZZO PAOLA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

147 DE MARCO GINETTA Infermiere 45 38 2 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

148 IANNICELLA ANTONIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

149 COLELLA ANGELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

150 RIILI ANGELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

151 DI LORENZO ALFREDO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

152 D'ALESSIO LUIGI Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

153 STELLATO GIOVANNI Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

154 VENTRIGLIA EMILIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

155 ZUPPARDI LUISA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

156 SPATARO MARTINO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

157 COMPARONE NATALIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

158 COMUNE BRIGIDA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

159 PEDICINI SAVERIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

160 VALENTINO ROSA LINA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

161 PARISI ALESSANDRO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

162 PIROZZI GENNARO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



163 NEGRO FRANCESCO Infermiere 45 38 2 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

164 LAIENA ROSSELLA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

165 VANORE LUIGI Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

166 GALLUCCIO PASQUALE Tecnico di Radiologia Medica 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

167 SALOMONE PAOLA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

168 DE SIMONE IMMACOLATA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

169 LOFFREDA ANGELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

170 MARINO ANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

171 OLIVA CARMINE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

172 LA CIOPPA GIROLAMO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

173 LETIZIA GIUSEPPE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

174 CUCCARO ORSOLA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

175 GRANIERO NICOLA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

176 AFANO FELICE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

177 MASELLI LIDIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

178 VAINO MARIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

179 DAMIANO NICOLA Tecnico di Radiologia Medica 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

180 IACUESSA MARIA GIOVANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

181 CELARDO ANTONIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

182 GENTILE ANGELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

183 CICCHELLA FRANCESCO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

184 IANNOTTA MARIA ROSARIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

185 QUASSONE ANGELO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

186 SCHIAVO CATERINA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

187 CASANOVA ARTURO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

188 MIGANI GIOVANNA Infermiere Pediatrico 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

189 IANNIELLO MARIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



190 RACIOPPOLI MARIA TERESA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

191 VERRUTO PATRIZIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

192 BUCCIERO FRANCESCA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

193 VENTICINQUE IMMACOLATA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

194 4599 VALENTINO ANTONIETTA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

195 SCALA ANTONINO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

196 DI LORENZO MARIA MADDALENA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

197 ZIPPO LUCIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

198 PONTECORVO MARIA GIOVANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

199 SACCO ARMANDO Tecnico di Radiologia Medica 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

200 TRUOSOLO PASQUALE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

201 FERGOLA MARIA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

202 MASUCCI MICHELE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

203 ALFIERI FRANCESCO Tecnico di Radiologia Medica 45 40 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

204 RAIMONDO GIOVANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

205 MERCURIO ANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

206 SPARAGANA FRANCESCA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

207 BATELLI OLGA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

208 DI LUCCA MASSIMO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

209 ACCONCIA OLIMPIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

210 SPALLIERI QUIRINO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

211 ZONA FRANCA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

212 DI FUCCIA FERDINANDA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

213 DELLA TORCA EMILIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

214 FABOZZI MICHELE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

215 RICCIARDI CARMELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

216 TALENTE GERARDO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



217 CARRILLO RAFFAELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

218 SANTABARBARA FILOMENA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

219 LUISO ANTONIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

220 PERNA CATERINA Infermiere Pediatrico 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

221 TUCCI GIUSEPPINA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

222 RAUSO GIUSEPPE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

223 DI CRISTOFARO ANGELINA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

224 BUONAVOLONTÀ GIOVANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

225 BIAZZO CARMELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

226 TOSCANO AGOSTINO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

227 LEUCI MARIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

228 DE ROSA MICHELE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

229 SCHETTINO LUCIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

230 IOVINE VINCENZO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

231 IADICICCO FRANCESCO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

232 SGAMBATO LUIGI Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

233 LEGGIERO ELIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

234 TISCIONE BARTOLOMEO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

235 CASAPULLA MARIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

236 MUSCO ANNA MARIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

237 ZUNA ATTILIO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

238 FERRARO MICHELE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

239 PISCITELLI GENNARO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

240 PUGLIESE CATERINA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

241 SABINO ANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

242 LAURENZA EMANUELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

243 PALERMO PASQUALE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



244 DI MAIO RAFFAELE Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

245 FUMANTE ANTONIETTA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

246 DI CRESCENZO VITA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

247 FUSCO ANNAMARIA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

248 VALENTINO ANNA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

249 D'AGOSTINO MARIANTONIETTA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

250 OREFICE COSIMO Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

251 COCCIA ADELE Infermiere Pediatrico 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

252 PELELLA CARMELA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

253 DE MARCO ASSUNTA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

254 MELLUCCI PELLEGRINA Infermiere 45 40 0 85
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

255 FAZZONE ANNA TERESA Infermiere 45 36,8 3 84,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

256 LEONETTI CONCETTA           ANNA Infermiere 45 36,8 3 84,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

257 DE MARTINO CLAUDIA Fisioterapista 45 36,8 3 84,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

258 MAIETTA MARIA GIOVANNA Infermiere 45 31,2 8,5 84,7
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

259 AURORA ESPEDITO Tecnico di Radiologia Medica 45 37,2 2,5 84,7
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

260 VAIUSO LUIGI Infermiere 45 39,6 0 84,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

261 SABBATO CATIA Infermiere 45 33,6 6 84,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

262 VILLANO GIANCARLO Infermiere 45 39,6 0 84,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

263 MAURIELLO LUCIANA Infermiere Pediatrico 45 39,6 0 84,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

264 VITELLI DONATELLA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 34,4 5 84,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

265 STAIANO MARIA Infermiere 45 39,4 0 84,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

266 D'ANGELO DOMENICO Infermiere 45 32,4 7 84,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

267 DESIATO FRANCESCA MARIA Infermiere 45 38,4 1 84,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

268 CEPARANO MARIA Infermiere 45 36,8 2,5 84,3
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

269 BRILLANTE DOMENICA Infermiere 45 36,8 2,5 84,3
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

270 MACERA ELVIRA Infermiere 45 39,2 0 84,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



271 SICILIANO MICHELANGELO Infermiere 45 39,2 0 84,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

272 BOTTIGLIERO ALESSANDRO Infermiere 45 37,2 2 84,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

273 FOLGIERI PASQUALE Infermiere 45 37,2 2 84,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

274 BONACCI GIUSEPPINA Infermiere 45 39,2 0 84,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

275 STELLATO SANTOLA Infermiere 45 38 1 84
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

276 SERGIO ROSA Infermiere 45 38 1 84
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

277 FEOLA BERNADETTE Infermiere 45 36 3 84
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

278 BATTINIERI CONCETTA Infermiere 45 36,8 2 83,8

279 NATALE ANNA Tecnico Audiometrista 45 33,6 5 83,6

280 AFFINITA CAROLINA Infermiere 45 38 0,5 83,5

281 CORDIALE BRUNO Tecnico di Radiologia Medica 45 34,4 4 83,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

282 DE CHIRO VINCENZO Fisioterapista 45 34,4 4 83,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

283 ERRICO MARIANGELA Infermiere Pediatrico 45 36,8 1,5 83,3

284 PEDICINI ANGELA Infermiere 45 37,2 1 83,2

285 DI DOMENICANTONIO PASQUALINA Infermiere 45 35,6 2,5 83,1

286 SANTONASTASO CATERINA Infermiere 45 38 0 83
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

287 AMATO MARIO Infermiere 45 38 0 83
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

288 TAGLIAFIERRO FERDINANDO Infermiere 45 38 0 83
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

289 CUSANO NICOLA Tecnico di Neurofisiopatologia 45 34,4 3,5 82,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

290 DIANA GIULIANA Infermiere 45 34,4 3,5 82,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

291 BUCCIERO MARIA Infermiere 45 36,8 1 82,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

292 FRONDELLA GIUSEPPE Infermiere 45 36,8 1 82,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

293 CAPOTORTORA PASQUALE Infermiere 45 37,2 0,5 82,7 X

294 RICCIARDI CARMINE Infermiere 45 33,6 4 82,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

295 MARZAIOLI MARIA Fisioterapista 45 35,6 2 82,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

296 GRAVINA SOFIA Infermiere 45 36 1,5 82,5

297 MADDALONI GIUSEPPE Infermiere 45 34,4 3 82,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

298 PRATA GIUSEPPE Infermiere 45 34,4 3 82,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

299 SIMONETTI ASSUNTA Infermiere Pediatrico 45 34,8 2,5 82,3

300 RUSSO ALFONSO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

301 ZAPPULO BONAVENTURA Tecnico di Radiologia Medica 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

302 BATTISTA RAFFAELLA Ortottista 45 33,2 4 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



303 DEL PRETE ELISABETTA Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

304 IANNUCCI BARTOLOMEO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

305 DI FRANCESCO VINCENZO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

306 GIULIANO ANGELO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

307 CIPRIANO MAURIZIO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

308 ILLO RAIMONDO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

309 RENZI ANTONINO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

310 PONTICIELLO PASQUALE Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

311 D'AGOSTINO ALESSANDRO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

312 PETRELLA GENNARO Infermiere 45 37,2 0 82,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

313 DI RIENZO PAOLO Tecnico di Radiologia Medica 45 35,6 1,5 82,1

314 CARFORA GIUSEPPE Infermiere 45 36 1 82
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

315 PAROLISI FRANCESCA Infermiere 45 36 1 82
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

316 PISCITELLI GELSOMINA Infermiere 45 36 1 82
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

317 SOLLO CARMELA Infermiere Pediatrico 45 34,4 2,5 81,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

318 RUOTOLO ENZA Fisioterapista 45 34,4 2,5 81,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

319 FLORENZANO ROSALINDA Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

320 BALASCO MAURO Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

321 SORGENTE VINCENZO Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

322 IANNUCCI ANDRERANA Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

323 BORUNI PAVLE Fisioterapista 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

324 CANGIANO CARMINA Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

325 BASCO YLENIA ANTONIA Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

326 LABELLA ETTORE Tecnico di Radiologia Medica 45 34,8 2 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

327 CIOFFI VINCENZO Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

328 IANNOTTA GIOVANNI Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

329 VEGLIANTE ANNA Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

330 CIANFRONE MARCO Infermiere 45 36,8 0 81,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X



331 MUNNO PASQUALINA Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

332 RUSSO MASSIMO Fisioterapista 45 33,6 3 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

333 DI GIACOMO ROSA Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

334 MARIANO GIUSEPPINA Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

335 GOLINO VINCENZO Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

336 RUSSO LUIGI Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

337 MORRONE CINZIA Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

338 D'AGATE DANIELA Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

339 LAUDISIO MARIA ROSARIA Infermiere 45 33,6 3 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

340 PARILLO SEFINA Infermiere 45 33,6 3 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

341 MORELLO CAROLINA Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

342 MARINO DANIELE Infermiere 45 35,6 1 81,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

343 GOLINO ANTIMO Infermiere 45 36 0,5 81,5

344 CASALS MARIN CRISTINA Infermiere 45 34,4 2 81,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

345 COVELLI SUSAN Infermiere Pediatrico 45 34,4 2 81,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

346 SPINUSO ANTONIETTA Infermiere Pediatrico 45 34,4 2 81,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

347 CARPINO ADRIANO Fisioterapista 45 30,8 5,5 81,3

348 DELLI PAOLI LUIGI Infermiere 45 33,2 3 81,2 X

349 DE LUCIA ANTONIETTA Infermiere 45 35,6 0,5 81,1
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

350 EGIONE TERESA Infermiere Pediatrico 45 33,6 2,5 81,1
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

351 ROSATO ANTHONY Infermiere 45 32 4 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

352 CARFORA CLAUDIA Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

353 MEZZACAPO GIOV BATTISTA Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

354 SERGIO ANGELA Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

355 BISCEGLIA LEONILDE Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

356 CUTILLO GIOVANNI Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

357 CICIA GIANFRANCO Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

358 ORSI NICOLETTA Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

359 STORTO ANTONIETTA Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



360 GIAQUINTO CIRO Infermiere 45 36 0 81
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

361 SAVINO ANTONIO Infermiere 45 34,4 1,5 80,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

362 FERRARA GABRIELLA Tecnico di Radiologia Medica 45 34,4 1,5 80,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

363 DE LUCIA EMILIA Infermiere 45 34,8 1 80,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

364 CONTE VINCENZO Infermiere 45 34,8 1 80,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

365 MARINO RICCARDO Infermiere 45 34,8 1 80,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

366 DELLI PAOLI PASQUALE Infermiere 45 34,8 1 80,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

367 CERQUA MANUELA Infermiere 45 33,2 2,5 80,7 X

368 GARATTO ANNA MARIA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

369 GIAQUINTO MARIA ASSUNTA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

370 TARTAGLIONE ANDREA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

371 SIMEONE ANGELO Infermiere 45 33,6 2 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

372 VITALE GIOVANNI Tecnico di Radiologia Medica 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

373 LOFFREDA MARLISA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

374 MASTROPIETRO ANTONIETTA Infermiere 45 33,6 2 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

375 MARTINO ROBERTO Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

376 RUSSO LAURA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

377 BOVE MASSIMILIANO Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

378 SCHIAVO ADRIANA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

379 PACELLI DONATO Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

380 FUSCO MARILENA Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

381 MASSA DARIO Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

382 OCCHIBOVE ANTONIO Infermiere 45 35,6 0 80,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

383 MINUTILLO GIUSEPPE Infermiere 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

384 CASTALDO ERSILIA Infermiere 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

385 FARINA CARMELA Infermiere 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

386 MEROLA GIOVANNINA Infermiere 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

387 BISCARDI MARIA ASSUNTA Infermiere 45 32,4 3 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X



388 GRECO GENNARO Infermiere 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

389 PANDISCIA ANNA MARIA Infermiere 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

390 PAGANO NUNZIA Infermiere Pediatrico 45 34,4 1 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

391 GIAQUINTO ANGELO Infermiere 45 32,4 3 80,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

392 SCOGNAMIGLIO LUISA Infermiere 45 34,8 0,5 80,3 X

393 GIORDANO VITTORIA Infermiere 45 33,2 2 80,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

394 VERSIONE CARLA Infermiere Pediatrico 45 33,2 2 80,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

395 MASSARO MICHELINA Infermiere Pediatrico 45 34,4 0,5 79,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

396 CRISTIANO GIOVANNI Tecnico di Radiologia Medica 45 32,4 2,5 79,9
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

397 DI MATTEO SCIPIONE Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

398 TAMBURRO FRANCESCO Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

399 SARDO VINCENZO Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

400 ROMA ARTURO Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

401 BASILICATA ENZA Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

402 SAVINELLI DOMENICA Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

403 DI VUOLO ANNA Infermiere 45 34,8 0 79,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

404 SPOSITO RAFFAELE Infermiere 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

405 FRANZESE FRANCESCO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

406 IODICE PASQUALE Infermiere 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

407 D'AGOSTINO ENRICO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

408 MIGLIORE FILOMENA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

409 GAZZILLO CLEMENTE Tecnico di Radiologia Medica 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

410 SPARAGO MASSIMILIANO Infermiere 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

411 ZANOTTI ATTILIO Infermiere 45 33,6 1 79,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

412 RAUCCI ANTONIO Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

413 GRECO ANNIBALE Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

414 COLELLA ANGELINA Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

415 PETRELLA FILOMENA Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



416 PERRETTA ORIETTA Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

417 FARINA MARIA ANNA Infermiere 45 32,4 2 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

418 SGAMBATO MARIA Infermiere 45 32,4 2 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

419 ZAMPELLA MAURO Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

420 GRECO MARIA Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

421 D'ERRICO FRANCESCO Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

422 GUARINO NUNZIO Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

423 PELLINO GIULIA Infermiere 45 32,4 2 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

424 DI LORENZO MILENA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 32,4 2 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

425 SALA PAOLA Infermiere Pediatrico 45 32,4 2 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

426 MARTONE ANGELA TERESA Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

427 AVINO PAOLA Infermiere 45 34,4 0 79,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

428 GIORDANO COSTANTINO Infermiere 45 33,2 1 79,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

429 MENDEZ GIUSEPPINA MARIA Infermiere 45 33,2 1 79,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

430 ALFANO GUIDO Infermiere 45 33,2 1 79,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

431 FERRARO GAETANO Infermiere 45 33,2 1 79,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

432 DE MATTEIS EUGENIO Infermiere 45 33,6 0,5 79,1 X

433 BELLOPEDE CARMELA Ostetrica 45 29,6 4,5 79,1
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

434 FARINA GIULIO Fisioterapista 45 32 2 79
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

435 SPINA UMBERTO Infermiere 45 32 2 79
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

436 MICCO CINZIA Infermiere 45 32,4 1,5 78,9

437 RAZZANO ANNA RITA Ostetrica 45 33,2 0,5 78,7 X

438 DI LILLO TOMMASO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

439 PETRILLO GIUSEPPE Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

440 RICCIARDI RAIMONDO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

441 PONTICELLI ANGELO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

442 CIAMPAGLIA SIMONA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

443 PEPI FIORELLA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

444 DRAGONE MICHELE Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



445 BROCCHETTI MARIA PIA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

446 PUGLIESE MARIA ROSARIA Tecnico di Radiologia Medica 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

447 BERTH MOSE' Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

448 GRILLO SILVANA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

449 PICCIRILLO FRANCESCO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

450 DELLA ROCCA ANTONIO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

451 BIANCHI MAURIZIO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

452 CASELLA MICHELINA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

453 SCHAEFER PATRIZIA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

454 GIONTI GIUSEPPE Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

455 CIANO GIUSEPPINA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

456 FELACE TERESA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

457 NACCA MARCELLO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

458 LONGOBARDO ALFONSO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

459 PICCIRILLO ANGELA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

460 CAPASSO CLAUDIO Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

461 IANNUCCI FILOMENA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

462 RAZZANO CARMELA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

463 IACELLI GIUSEPPE Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

464 TRIPALDELLA MATTIA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

465 MARINELLI ANGELA Infermiere 45 33,6 0 78,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

466 RICCIARDI DOMENICO Infermiere 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

467 GIAQUINTO MASSIMO Infermiere 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

468 DI STAZIO ANNA MARIA Infermiere Pediatrico 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

469 RUSSO ANTONIO Infermiere 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

470 VIVOLO ROSA Infermiere 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

471 IENCO LOREDANA Infermiere 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



472 D'AGOSTINO PAOLO Infermiere 45 32,4 1 78,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

473 MOLISSO FLORIANA Infermiere 45 30,8 2,5 78,3 X

474 GENTILE ANTIMO Tecnico di Radiologia Medica 45 31,2 2 78,2

475 FIERRO ANTONIO Infermiere 45 32 1 78
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

476 FERRAIUOLO ANNA Infermiere 45 32 1 78
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

477 BARLETTA DOMENICA Infermiere 45 30 3 78
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

478 MORETTA FRANCESCO Infermiere 40 38 0 78
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

479 ACONE VALERIA Infermiere 45 32,8 0 77,8

480 DI MAIO NICOLA Infermiere 45 27,2 5,5 77,7

481 LIMARDI MARIA GRAZIA Ostetrica 45 29,6 3 77,6

482 SANTILLO GIOVANNA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

483 GRAVINA FRANCESCO DOMENICO Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

484 DI LEONE MARIO Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

485 GRAVANTE MARILENA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

486 TEMPESTA RAFFAELE Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

487 VENTRONE LUIGI Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

488 SCOGNAMIGLIO REDENTA Infermiere Pediatrico 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

489 POSTIGLIONE FORTUNATA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

490 FRESCOFIORE ANNA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

491 ZECCONE RITA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

492 RONZO ELISABETTA Infermiere Pediatrico 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

493 CALVANESE ANTONIETTA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

494 DI STRAVOLA MASSIMO Tecnico di Radiologia Medica 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

495 D'ANGELO LAURA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

496 BONACCI ASSUNTINA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

497 CIERVO MONICA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

498 MOTTOLA LUCIANO Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

499 SBORDONE RAFFAELA Infermiere 45 32,4 0 77,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

500 FERRAIUOLO STELIO Fisioterapista 45 25,2 7 77,2

501 LO TUFO RAFFAELE Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



502 NUZZO RAFFAELA Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

503 ORIENTE RAFFAELE Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

504 BUZZO PIETRO Infermiere 45 30 2 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

505 CANGIANO NICOLA Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

506 DELLI PAOLI VINCENZA Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

507 CHIARO MARIA Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

508 LEARDI MARCO Infermiere 45 32 0 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

509 ALFIERO CARMELINA Infermiere Pediatrico 45 30 2 77
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

510 TROMBETTA TERESA Infermiere 45 30,8 1 76,8 X

511 SANTILLO GIUSEPPE Infermiere 45 24,8 7 76,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

512 PIGNALOSA ORNELLA Infermiere 45 31,6 0 76,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

513 TORONE MARIA ANGELA Infermiere 45 29,6 2 76,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

514 PALLADINO IPPOLITA Infermiere 45 28,4 3 76,4

515 IANNIELLO GIUSEPPE Infermiere 45 30,8 0,5 76,3

516 GIONTI AGNESE Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

517 LAVISCIO GIOVANNI Tecnico di Radiologia Medica 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

518 COLELLA ROSETTA Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

519 ALLEGRETTA CARMELA Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

520 CIPRO MILENA Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

521 VANACORE MARGHERITA Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

522 CRISCI VINCENZA Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

523 LOFFREDO FILOMENA Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

524 PALMIERI ENRICO Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

525 D'ANGELO FRANCESCO Infermiere 45 31,2 0 76,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

526 TAGLIAFIERRO MARIA Infermiere 45 30 1 76
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

527 FORMATO GIUSEPPE Infermiere 45 30 1 76
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

528 GLORIOSO RAFFAELA Infermiere 45 30 1 76
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

529 TREZZA SALVATORE Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

530 DI GIOIA FABIO Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



531 RICCI DANIELE Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

532 CAPONE RAFFAELE Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

533 BOCCAGNA CARMELA Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

534 MONE CATIA Tecnico di Radiologia Medica 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

535 RAZZANO RAFFAELE Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

536 RENNELLA GIUSEPPINA Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

537 SORBO ANGELINA Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

538 MONIELLO ANTONIETTA Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

539 LETIZIA DOMENICO Infermiere 45 30,8 0 75,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

540 SCHETTINO MASSIMILIANO Infermiere 45 29,6 1 75,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

541 PONTICELLI RAFFAELLA Tecnico di Neurofisiopatologia 45 29,6 1 75,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

542 DESIDERIO MARIA ROSARIA Ostetrica 40 31,6 4 75,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

543 PREZIOSO NICOLA Infermiere 45 30 0,5 75,5 X

544 DI FOGGIA DOMENICO Infermiere 40 34,4 1 75,4

545 GRANAGLIA ROSARIO Infermiere 45 30 0 75
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

546 SINAGOGA CARMELA Infermiere 45 30 0 75
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

547 IOSSA FILOMENA Infermiere 45 30 0 75
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

548 CIRILLO ANTONELLA Infermiere 45 30 0 75
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

549 MEROLA LIDIA Infermiere 45 28,8 1 74,8

550 PALMESE FAUSTO Infermiere 45 29,6 0 74,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

551 PISCITELLI IMMACOLATA Infermiere Pediatrico 45 29,6 0 74,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

552 RASO LOREDANA Infermiere 45 29,6 0 74,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

553 FEVOLA FILOMENA Infermiere 45 29,6 0 74,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

554 ARCIUOLO POMPILIA Infermiere 45 28,4 1 74,4

555 NACCA ANNA Infermiere 45 27,2 2 74,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

556 VINCIGUERRA FRANCA Infermiere 45 27,2 2 74,2

557 ARIOSTO SALVATORE LUDOVICO Infermiere 45 28,8 0 73,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

558 DI LILLO ANNA Tecnico di Radiologia Medica 45 28,8 0 73,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

559 CASSESE FRANCESCA Infermiere 45 28,8 0 73,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

560 OLIVIERI DIANA Infermiere 45 28,8 0 73,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



561 PERROTTA LOREDANA Infermiere 45 28,8 0 73,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

562 DI MONACO IMMA Infermiere 45 28,4 0 73,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

563 CATTARUZZA PAOLA Infermiere 45 28,4 0 73,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

564 ABITINO MICHELE Infermiere 45 28,4 0 73,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

565 MARCACCIO LUCA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 27,2 1 73,2 X

566 IANNONE GIOVANNINA Infermiere 45 27,2 0 72,2 X

567 GIAQUINTO ANGELA (MATR. 201618) Infermiere 45 26 1 72

568 ACCARDO CARMELISA Infermiere 45 26 1 72
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

569 MARINO ANTONIO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 24,8 2 71,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

570 PORTO GIUSEPPE Infermiere 45 24,8 2 71,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

571 GRIMALDI ALFONSO Infermiere 45 26 0,5 71,5

572 VECCHIONE FERDINANDO Infermiere 45 26,4 0 71,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

573 PATERNUOSTO FRANCESCO Infermiere 45 26,4 0 71,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

574 IODICE FRANCESCO Infermiere 45 26 0 71

575 VERLEZZA LUCIANA Ostetrica 45 24,4 1,5 70,9

576 GIORDANO ALFREDO Infermiere 45 16,8 9 70,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

577 QUARESIMA PASQUALE Infermiere 45 24,8 1 70,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

578 BANDIERA ROBERTO Infermiere 45 24,8 1 70,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

579 TUSCIANO GIANLUCA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 23,6 2 70,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

580 DE CRESCENZO SAVERIO Infermiere 45 23,6 2 70,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

581 POLITO ROSA Infermiere 45 24 1,5 70,5

582 PRATA KATIA Infermiere 45 25,2 0 70,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

583 RENNELLA GIOVANNA Infermiere 45 25,2 0 70,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

584 CAPUTO MARIANNA Infermiere 45 17,6 7,5 70,1

585 CRISCI RITA Infermiere 30 40 0 70

586 PERRONE DANIELA Infermiere 45 24,8 0 69,8

587 IZZO ANNA Infermiere 45 23,6 1 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

588 MAIONE MADDALENA Infermiere 45 23,6 1 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

589 SAVIANO SARA Infermiere 45 23,6 1 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

590 LA PORTA ILARIA Infermiere 45 17,6 7 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

591 TIERNO DAVIDE Infermiere 45 23,6 1 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

592 D'ALESSANDRO DOMENICO Infermiere 45 23,6 1 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



593 RIELLO GIUSEPPE Infermiere 45 23,6 1 69,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

594 PROIETTI VALENTINA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 22,4 1,5 68,9 X

595 BOSCO ARMANDO Infermiere 45 18,8 5 68,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

596 VENTRIGLIA GIOVANNI PAOLO Infermiere 45 22,8 1 68,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

597 PORTOGHESE RAFFAELE Infermiere 45 22,4 1 68,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

598 RAZZANO OTTAVIA Infermiere 45 22,4 1 68,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

599 CINQUEGRANA MARIANNA Infermiere 45 22,4 1 68,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

600 PATERNUOSTO CIRO Infermiere 40 28 0 68

601 D'ORAZIO MARCO Infermiere 45 22,4 0,5 67,9

602 FUSCO LUISA Infermiere 45 22,8 0 67,8

603 LUONGO ANTONIETTA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 15,6 7 67,6

604 APPLAUSO GIUSEPPE Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 22,4 0 67,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

605 LANNA VINCENZA Infermiere 45 16,4 6 67,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

606 FERRARO MARIAROSARIA Infermiere 45 22,4 0 67,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

607 TAMBURRINO ANNA Infermiere Pediatrico 30 34,4 3 67,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

608 APORTA GIUSEPPE Infermiere 45 21,2 1 67,2 X

609 AULICINO ASSUNTA Infermiere 30 36,8 0 66,8 X

610 MARTONE MARTA Infermiere 45 21,2 0,5 66,7
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

611 BOVE ALESSANDRA Infermiere 45 13,2 8,5 66,7
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

612 GEROLINO MARIA GAETANA Infermiere 45 21,6 0 66,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

613 CASSELLA ALFONSO Fisioterapista 45 15,6 6 66,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

614 FARINA CATERINA Infermiere 45 14,4 7 66,4

615 FRANCO CARMELA Infermiere 45 18,8 2,5 66,3

616 SGUEGLIA STEFANO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 21,2 0 66,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

617 SORGENTE PASQUALINA Infermiere 45 21,2 0 66,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

618 SINISCALCHI ROSITA Infermiere 45 18,4 2 65,4

619 CATESE LUIGI Infermiere 45 20 0 65

620 BAGAROLO MARIA LIBERA Infermiere 45 20 0 65
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

621 PISCITELLI ANNA Infermiere 30 34,8 0 64,8

622 PELLEGRINO ANTONIO Infermiere 45 16,4 3 64,4

623 CIARLEGLIO DOMENICO Tecnico di Radiologia Medica 45 18,8 0,5 64,3
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

624 PERRONE MICHELA Ostetrica 45 18,8 0,5 64,3
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

625 CASALUCE ANGELO Infermiere 45 19,2 0 64,2

626 STELLATO ANTONIA Infermiere 45 18,8 0 63,8



627 PASCALE GENNARO Infermiere 45 15,6 3 63,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

628 VARONE VALENTINA Infermiere 45 15,6 3 63,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

629 ZANNONE DANIELA Infermiere 45 18 0,5 63,5 X

630 RUSSO ANNA MARIA Infermiere 45 16,4 2 63,4

631 SACCONE GIUSEPPE Infermiere 45 18 0 63

632 ERCOLINO VALENTINA Infermiere 45 16,8 1 62,8

633 LEO SARA Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

634 GREGORIO STEFANIA Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

635 CARFORA LAURA Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

636 CARLINO GEMMA Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

637 DE VITTO PAOLO Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

638 GENOVESE ROSSANA Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

639 DELLA VALLE GIOVANNA Infermiere 45 17,6 0 62,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

640 FONTANELLA ORTENSIA Infermiere 45 14,4 3 62,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

641 GIANNOTTI MIRIAM Infermiere 30 32,4 0 62,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

642 SOZIO CONCETTA Infermiere 45 15,2 2 62,2

643 SIMONELLI VALERIO VINCENZO Tecnico di Radiologia Medica 45 10 7 62

644 PETRICCIONE GIUSEPPE Infermiere 45 16,8 0 61,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

645 RUSSO FRANCO Infermiere 45 16,8 0 61,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

646 MUOLLO FRANCESCA Infermiere 45 16,2 0,5 61,7

647 CARFORA LETTIERI   GIUSEPPE Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 9,6 7 61,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

648 PISANI IOLANDA SARA Infermiere 45 15,6 1 61,6

649 CANNELLA FERDINANDO Infermiere 45 16,4 0 61,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

650 CHIARO ANIELLO Infermiere 45 16,4 0 61,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

651 GIUSTO SALVATORE Infermiere 45 11,2 5 61,2

652 COLELLA DOMENICO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 16 0 61

653 IENGO LIBERATO Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 14,8 1 60,8

654 RUOTOLO CARMINE Infermiere 45 9,6 6 60,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

655 CAMPAGNUOLO ANGELA Infermiere 45 15,6 0 60,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

656 FARINA MIRIAM Infermiere 30 30,4 0 60,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

657 DEL PRETE ROSA Infermiere 45 14,4 1 60,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

658 LENZA CATIA Infermiere 45 14,4 1 60,4



659 GIGLIO FRANCESCO Infermiere 45 14,4 1 60,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

660 BUONOMO SARAH MADDALENA Infermiere 45 15,2 0 60,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

661 TOTARO SIMONA Infermiere 45 15,2 0 60,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

662 DI NUZZO DANIELA Infermiere 45 15,2 0 60,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

663 SCUOTTO VALENTINA Infermiere 45 15 0 60

664 ABBATIELLO GIUSEPPE Infermiere 45 14,4 0,5 59,9

665 CIARAMELLA CONCETTA Infermiere 30 28,8 1 59,8

666 AVERSANO GENNARO Infermiere 45 13,2 1,5 59,7

667 CIERVO FRANCESCO Infermiere 45 14,4 0 59,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

668 BUONOMO JOLE Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 14,4 0 59,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

669 RAUCCI GIUSEPPE Tecnico di Radiologia Medica 45 14,4 0 59,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

670 D'ANGELO GIANLUCA Infermiere 45 14,4 0 59,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

671 FERRARO GIOVANNI Infermiere 45 14,4 0 59,4
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica X

672 PERILLO LUCIA Infermiere 45 12,8 1,5 59,3
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

673 ESPOSITO ELENA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 10,8 3,5 59,3
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

674 ALBERICO ALESSANDRA Infermiere 30 27,2 2 59,2

675 PAONE GIOVANNI Infermiere 30 28 1 59

676 RACCIO SPERANZA VALENTINA Tecnico Audioprotesista 45 10,8 3 58,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

677 VISCUSI ROMINA Infermiere 45 12,8 1 58,8

678 PASQUARIELLO DANIELA Infermiere 45 13,6 0 58,6

679 DELLA RATTA DOMENICO Infermiere 45 12,4 1 58,4

680 CARANNANTE MARGHERITA Infermiere 45 12,8 0,5 58,3

681 CORRIBOLO ALESSIA Infermiere 45 13,2 0 58,2

682 CICATIELLO ALESSANDRA Infermiere 45 12 1 58

683 TELESE ANGELA Infermiere 45 12,8 0 57,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

684 PICCOLO NICOLA Fisioterapista 45 12,8 0 57,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

685 SCIALDONE VALERIA Infermiere 45 12,8 0 57,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

686 DI LILLO FEDERICA Infermiere 45 10,8 2 57,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

687 MONTUORI SILVIA Infermiere 45 12,8 0 57,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

688 DI CHIARA GIANPIERA Infermiere 45 12,8 0 57,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

689 GALLO MARIO Tecnico di Radiologia Medica 45 7,6 5 57,6

690 PISCITELLI GIUSI Infermiere 45 12 0 57
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

691 LERRO GIOVANNA Infermiere 45 10 2 57
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

692 LOMBARDI MILENA Infermiere 45 12 0 57
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



693 PATRICELLI IMMACOLATA Infermiere 45 12 0 57
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

694 PETRILLO CRISTINA Ostetrica 45 8 4 57
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

695 VIGLIOTTI MARIA GIUSEPPA Infermiere 45 10,8 1 56,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

696 NUZZO ANTONIO
Tecnico della Fisiopatologia 

Cardiocircolatoria
45 10,8 1 56,8

Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

697 TROTTA GIULIA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 11,6 0 56,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

698 ESPOSITO FEDERICA Infermiere 45 11,6 0 56,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

699 GABRIELE SIMONE Infermiere 45 11,2 0 56,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

700 PAOLO ANTONIO Infermiere 45 11,2 0 56,2
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

701 IANNIELLO MARCO Infermiere 45 10,8 0 55,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

702 TESSITORE CHIARA Infermiere 45 10,8 0 55,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

703 FOLGORE FRANCESCA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 10,8 0 55,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

704 NATALE ROSALIA Infermiere 30 24,8 1 55,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

705 BUCCIERO GABRIELE Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 9,6 1 55,6

706 CASILLI ANNALISA Infermiere 45 10 0 55

707 DI NARDO TERESA Infermiere 40 14,8 0 54,8

708 MONTESANO GIOVANNA LUCREZIA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 9,6 0 54,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

709 ALLEGRETTO FRANCESCO PAOLO
Tecnico della Fisiopatologia 

Cardiocircolatoria
45 9,6 0 54,6

Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

710 SANTORELLI SANTINA Logopedista 45 9,6 0 54,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

711 SCIALLA MARIANNA Tecnico di Laboratorio Biomedico 45 9,6 0 54,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

712 PELLEGRINO FILOMENA Infermiere 45 9,6 0 54,6
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

713 FAENZA ANGELO Infermiere 30 22,4 2 54,4 X

714 LUPIGNO ANGELA ROSARIA Infermiere 30 19,2 5 54,2

715 DEL POZZO TIZIANA Infermiere 30 17,6 6,5 54,1

716 ALDI GIOVANNA Infermiere 45 6,8 2 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

717 SORGENTE ANTONIO Ortottista 45 8,8 0 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

718 ABATE MARIA DOMENICA Ostetrica 45 8,8 0 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

719 SERAO CARMINE Infermiere 45 8,8 0 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

720 IZZO DANIELE Infermiere 45 8,8 0 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

721 CAMPOLATTANO MANUELA Infermiere 45 8,8 0 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica
X

722 BUSICO FABRIZIO Infermiere 45 8,8 0 53,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica



723 FERRARI FRANCESCO Infermiere 30 23,2 0 53,2

724 STELLATO MIRKA Infermiere 30 22,8 0 52,8

725 LEPORE MARGHERITA Infermiere 30 20 2,5 52,5

726 MANUZIO ROSARIO Infermiere 45 7,2 0 52,2

727 CERBONE RACHELA Infermiere 5 40 6 51

728 BENCIVENGA FRANCESCO Infermiere 40 8,8 0 48,8

729 CIPOLLONE MARIKA Infermiere 30 17,6 1 48,6

730 DE CRESCENZO VINCENZO Infermiere 45 3,2 0 48,2 X

731 IANNIELLO VERONICA BENEDETTA Infermiere 40 6,8 0 46,8

732 PEPE MARIAGRAZIA Infermiere 30 15,2 1,5 46,7

733 STIGLIANO SIMONA Infermiere 30 14,8 0 44,8

734 DE RISO ISABELLA Infermiere 30 13,6 0 43,6

735 DE RISI ANTONELLA Infermiere 30 12,8 0 42,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

736 MOLITIERNO GELSOMINA Infermiere 30 12,8 0 42,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

737 MARRONE MARIA TERESA Infermiere 30 12,8 0 42,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

738 DI PUORTO ERSILIA Infermiere 30 11,2 0 41,2

739 CENTORE ANGELA Ostetrica 30 10 1 41
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

740 COSTANZO NUNZIA Infermiere 30 10 1 41
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

741 ESPOSITO ANNA Infermiere 30 9,6 1 40,6

742 DERGANO FRANCESCO Infermiere 30 10 0 40

743 MONTANARO VIRGINIA Infermiere 30 8,8 1 39,8

744 BUONTEMPO AUGUSTO WILLIAM Infermiere 30 8,8 0 38,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

745 LAURI SALVATORE Infermiere 30 8,8 0 38,8
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

746 ALFANO LUIGI Infermiere 5 25,6 0 30,6

747 MANTICE FEDERICA Infermiere 5 21,2 0 26,2

748 PAGLIAFORA ANTONELLA Tecnico di Laboratorio Biomedico 5 18 0 23

749 NAPPO ROBERTA Ostetrica 5 16 0 21

750 TORONE ERNESTO Infermiere 5 14 0 19
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica

751 MARFELLA MARIO Infermiere 5 14 0 19
Rilevazione e decorrenza  fascia inferiore e/o precedenza per età 

anagrafica


		2025-04-09T16:26:47+0200
	EDUARDO CHIANESE




